
 
 

”Stadsvandring runt Kalix centrum” 
AKTIVITET UNDER MAJ - JUNI 2010 FÖR UTVECKLING AV KALIX CENTRUM 
ETT SAMARBETE MELLAN KALIXFÖRETAGARNA OCH KALIX KOMMUN 
  
 

Synpunktsformulär kan hämtas i receptionen på Kalix kommun  

eller skrivas ut från Kalixföretagarnas hemsida (www.kalixforetagarna.se)  

 
 
Bakgrund och syfte  
Tillkomsten av Gallerian för ett par år sedan ska ses som det inledande steget att tydliggöra ett 
centrum i Kalix, men det räcker inte – alla är överens om att mer behöver göras.  
Den här stadsvandringen, eller centrumvandringen, anordnas för att på ett praktiskt sätt samla in 
synpunkter och förslag som i steg fortsätter att utveckla centrum.   
Härmed inbjuds DU att delta – dina synpunkter och förslag är viktiga!  
Det är viktigt att tänka framtid, att ställa sig i kundens och besökarens skor när man förändrar.  
Det ska kännas lockande att stanna, bo och leva och att återkomma som besökare.  
Det är viktigt att känna stolthet över sin ort.  
 

Målgrupper 
Ungdomar  
Företagare och näringslivsföreträdare  
Politiker och andra beslutsfattare  
Offentligt anställda  
Personer som inte bor på orten   
Intresserade föreningsmänniskor och allmänhet  

 
Stationer  
 
1 – Från Kalix kommunhus både längs Köpmannagatan och Strandgatan  
2 – Från Centrumskolan och mot centrum från Folkets Hus och mot kyrkan 
3 – Från Kalix kyrka och längs Köpmannagatan och ner mot Gallerian och Strandängarna  
4 – Från Strandängarna och norrut 

http://www.kalixforetagarna.se/


5 – Från Gallerian i alla väderstreck (ett inifrån och ut perspektiv) 
6 – Från E4 Kalixbron och in mot centrum (motiv som kan avgöra om besökare vill stanna eller inte)  
7 – Från E4 öster om centrum (motiv som kan avgöra om besökare vill stanna eller inte) 
8 – Från Filipsborg/Kalix Golf med centrum som ett vykort  
Extrastation – Från Vassholmen och efter älven söderut  
 

Förslag på frågor du kan ställa dig och dina vänner 
 
Hur uppfattar du centrum ur ett helikopterperspektiv?  
Hur uppfattar du centrum från olika stationer när du tittar in mot centrum?  
Hur uppfattar du centrum från Gallerian när du tittar ut mot alla väderstreck?  
Vilka möjligheter ser du till förändringar, både stora och små?  
Hur ser Kalix centrum ut för alla som färdas mot Kalix och ser centrum på lite längre håll?  
 
Vet man att det är till Kalix man kommer?  
Upplevs det inbjudande att stanna till för att handla eller äta?  
 
Var kan besökare parkera med husvagn, husbil eller släp?  
Var ska vi ha bilfria områden?  
Var ska vi ha små gröna områden?  
Finns det plats för mer boende centrumnära för att skapa ett mer levande centrum?  
Hur klarar vi persontrafiken och varuförsörjningen med tunga fordon?  
Var ska busstationen ligga? 
 
Saknar centrum något som stärker Kalix som varumärke och mötesplats?  
Finns det något lok eller dragplåster som är viktigt för att lyckas?  
 
Hur vill du engagera dig för att göra Kalix mer attraktivt?  
Om du inte är stolt över att vara Kalixbo – vad krävs för att du ska bli det?  
 
 
 

Lämna ditt synpunktsformulär på Kalix kommun, 
i receptionen eller i brevlådan utanför entrén,  
senast fredag 4 juni. 
 
 Ta chansen att påverka din kommun!   
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